
Chata U Strašidla

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pronájem pouze celého objektu: 10 500,- Kč/objekt/týden + energie a obecní poplatek

Pouze celotýdenní pronájmy.

Letní sezona - ceny

Pronájem pouze celého objektu: 10 500,- Kč/objekt/týden + energie a obecní poplatek

Pouze celotýdenní pronájmy.

Slevy:

Při opakovaném pobytu poskytujeme slevu.

Další informace:

Minimální délka ubytování TÝDEN a cena je za objekt

Pronájem v období Vánoc a Silvestra: 15 000,- Kč

Domácí zvíře nepovoleno.

Vlastní povlečení nutné !!!!!!

Stravování

Nejbližší pohostinství přímo v obci, dále rybárna - Rybářská bašta Malá Morava - plná skvělých rybích

pochoutek.

V rekreačním domku je kuchyňka, která je plně vybavená k základnímu vaření i stolování, sporák, lednice s

mrazákem, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, velký stůl a židle.



Dostatek talířů, misek, příborů a sklenic různých tvarů. Ve výbavě jsou také hrnce, pekáče, džbány a

mnoho dalšího pro vaření, pečení a stolování.


